*jam communem machten / und keiner ohne den andern etras  
Verbindliches des Hoch-Fürstlichen gesamten Hauses neger  
schließen könne rc.* Ferner finde sich Magdeburg in der *Sub-  
scription* des jüngsten Reichs-Abschiedes auff der weltlichen  
Bank und stunde darauf (1.) Bayern (2.) Magdeburg / (3.)  
Lautern rc.

*Man contestirte denen Hoch-Fürstlichen Pfälzischen Häus-  
sern an ihren habenden Rechten nichts zu prejudiciren / dem  
Herzogthum Brehmen dispuitre man *quintum locum* nicht / und  
wolle man *quintum locum* nimmermehr pretendiren rc.* Daß ein  
oder andere Fürstliches Haush nothwendig neben einander sitzen/  
und die *Vox* also ablegen müsse / darvon stunde in dem *Instrum.  
Pacis* und *Reichs-Constitutione* seines Wissens nichts / lausse  
auch *observantia & praxi notoria* zuvorder / Thur-Bayern sige  
nicht bey Thur-Pfälz. Durchl. in dem Thur-Fürstlichen Col-  
legio. Dann so wäre Brehmen zwischen den Hoch-Fürstli-  
chen Pfälzischen Häussern : Ferner so sigen nicht Leuchtenburg  
bey Bayern/Brehmen nicht bey Pommern. Und könne die  
genommene *session* schließlich darum nicht angefochten werden/  
daß sie alhier *apprehendit* sey / dann ein lobblich Fürstlich Col-  
legium wäre gar nicht an eine Stube gebunden/ oder darinnen  
kannsiet / sondern wo die Herren Abgesandten sich einstellen / wo  
ein lobblich *Directorium* ordentlich proponeri wo *deliberet* und ge-  
schlossen / da wäre der Fürsten, Rath rc. Quid porro inter-  
has Serenissimas domus motum, mihi equidem non con-  
stat, hoc autem scio, quod Dux Magdeburgicus occupatum  
cum temporis locum hactenus constanter possederit. & ad-  
huc posideat, referente Auth. des Discurs. von dem jehigen  
Reichs-Dag zu Regenspurg pag. 27.

## §. II.

*Reliquos quod attinet transverso Scamno insidentes Im-  
peri Principes ecclesiasticos, sunt illi, ut jam supra monitum,  
Episcopi Lubecensis & Osnabrugensis. Et priori quidem soli  
inter*

inter Protestantes hoc contigit, ut in statu suo der Geistlichkeit  
 ohne secularisierung simul quoque in statu immediatatis permaneret, & sic certum & perpetuum Scamini nostri existere posset subiectum. v. Burgold. P. II. d. X. n. 4. sub fin. & P. II. d. XII.  
 n. 2. Irenic. in Colleg. Jur. Publ. ad Burgold. disc. Pac. IV. ad P. II.  
 d. X. n. 90. Dolet saltem Author Meditat. ad Instr. Pac. Art. 5.  
 §. 21. p. 252. lit. c. quod Ecclesia Lubecensis in hoc jure suo  
 conservando non sit vigilantior, quia cum ad Comitia moderna initio ad Praescriptum Pacis Westphalicæ vocata esset,  
 missaque Legato sedem suam aliquandiu conservasset, mox  
 illo domum revocato non modo suffragium suum atque  
 Sessionem ultra 30. & amplius annos, hucusque deferuit:  
 verum etiam, quod adhuc est gravius, passa sit, nomen suum ex Schedula illa deleri, qua descripti sunt, qui ad sententiam suam dicendam provocantur. conf. plur. Autb. alleg.  
 loc. Quia equidem de re jam non ero sollicitus, hoc tamen  
 certum est, Episcopatum istum per aliquot jam annos, ob  
 gravissimam controversiam inter Carolum Daniae Regis Fi-  
 lium Principem, & modernum Administratorem Holsatiae  
 Gottorpensem, Ducem Christianum Augustum, super pos-  
 sessione Episcopatus Lubecensis agitatum, vix locum suum  
 occupare potuisse; Literque enim Serenissimorum Princi-  
 pum mortuo Reverendissimo & Serenissimo Dn. Augusto Fri-  
 derico, Duce Slesvicensi Holsatiae, ultimo Episcopo, sedem jam  
 vacuam Episcopalem prætendit. Nota hinc dissidia, notæ con-  
 troversia, tam ratione electionis inter Capitulares hujus Epis-  
 copatus, quam ratione possessionis armis etiam quæsita inter  
 Serenissima haec Capita ortæ, quas scripta reciproca, quibus  
 quælibet pars rationes & fundamenta ad jus suum obtinendum  
 allegat, exhibent. add. Auth. des Deutschen Reichs Staats  
 Tom. II. P. V. c. 24. § 4. & Auth. des Staats des Bistums Lübeck.  
 pag. 11. & seqq. Nullus autem dubito, quin lite hac, per decre-  
 tum Imperatoris, cuius decisioni utraque pars litigans totum  
 negotium demissæ dicitur, Auth. des Deutschen Reichs Staats  
 alleg.